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Vi har akkurat avsluttet konfirmantåret 
12/13 med fem gudstjenester hvor konfir-
mantene var i fokus. Varierte musikalske 
innslag, prekener som handlet om livet og 
hvordan leve med troen i hverdagen, for-
bønn for hver enkelt konfirmant, hilsen 
fra ordfører/varaordfører og konfirmanter 
som deltok med bibelspillet «hender» 
skapte en fin avslutning på konfirmantå-
ret. Over 1600 feststemte mennesker var 
tilstede fordelt på 5 gudstjenester.

Det har heller ikke manglet på gode 
tilbakemeldinger i form av e-poster, 
sms’er eller gode ord fra feststemte 
foreldre, besteforeldre og andre guds-
tjenestedeltakere. God respons og ros er 
noe vi alle trenger. Samtidig er vi lydhø-
re når det gjelder forslag til endring eller 
forbedringer. Målet vårt er at vi sammen 
skaper gudstjenester hvor vi kan opp-
leve nærhet til Gud og til hverandre.

Vi trenger alle dager i livet hvor hver 
enkelt av oss er i fokus. Det å bli feiret 
med sanger, taler, god mat og gode ord, 
sammen med mennesker som betyr noe 
for oss, ja, det medfører som regel po-
sitiv energi. Når en møter motbakker i 
livet kan en hente fram igjen slike opp-
levelser. På en måte kan oppspart posi-
tiv energi fungere som en hjelpemotor 
for å komme over bakketoppen. Det å 
vite at det er noen der som bryr seg om 
og som trer støttende til, er for mange 
en stor trygghet. Andre igjen forteller at 
troen på Jesus Kristus, verdens frelser, 

er en kraft som gir styrke og mot for ek-
sempel når livet gjør en U-sving. Evelyn 
Bekkestad forteller nettopp om dette i 
artikkelen: «Takknemlighet og en sterk 
livsglede har hjulpet meg videre i livet».

Hvilken plass har kirken og kristen-
dommen i menneskers liv? Sokneprest 
Kjell Ivar Berger sa i sin preken til 
konfirmantene: «I konfirmasjonstiden 
ble jeg og dere møtt av ord som var an-
nerledes. Ord om at kjærligheten ikke 
handler om å karre til seg et annet men-
neske, men i stedet å gjøre noe for an-
dre. Jesus talte til sine venner om det. 
Kjærligheten er den sterkeste makt på 
jorden, den kan overvinne alle bekym-
ringer, alt hat og all uforsonlighet mel-
lom mennesker. Kanskje er det derfor 
Jesus sliter litt med popularitetsbølgen 
for tiden, for det passer ikke inn i vår 
tid, der vi har et evangelium som hand-
ler om at vi skal karre til oss selv alt 
mulig, gjerne på bekostning av andre. 
Bli rik, så blir du lykkelig. 
Det er dessverre ikke sant. Rikdom gir 
deg mange muligheter til å kjøpe ting, 
men kjærlighet, vennskap, helse og 
frelse kan du ikke kjøpe. Slike ting lever 
på en annen måte. Og det rare er at det 
vakreste og viktigste i verden er gratis. 
Og dess mer du gir bort av det, dess 
mer blir det av det. Slik er kjærlighetens 
lov. Derfor sier Jesus: Elsk hverandre. 
Ikke for å få noe igjen, men fordi det 
er bare slik verden kan komme videre. 
Gjennom kjærlighet.»

Slik redaktøren ser det:

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio juli og dekker må-
nedene september til og med november 2013.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Hjem…
Her om dagen så jeg alle 
episodene i siste runde av 
TV-serien «Hjem». Den 
handlet på mange måter 
om å «finne hjem» og 
tematiserte spørsmålene: 
Hvem er jeg, hva vil jeg, 
hvor hører jeg til og hvem 
hører jeg sammen med?
 
Etter å ha bodd flere steder 
i landet har jeg gjort meg 

noen tanker om tilhørighet. Tilhørighet 
er nært forbundet med sted og identi-
tet, for hvem jeg er henger ganske nært 
sammen med hvor og hvem jeg hører 
sammen med.
 
Noen er født, oppvokst og bor på sam-
me sted hele livet. De har det bra der 
de er og kunne ikke tenke seg å bytte ut 
hverken sted, bolig eller familie. Andre 
har oppdaget at hjem kan være hvor 
som helst. Det trenger ikke en gang 
være knyttet til en bolig, men kanskje 
heller til noen få utvalgte ting eller til en 
eller flere personer.
 
På sørsiden av elva er det mye lokal
patriotisme. Det er mange som er stolte 
og fornøyde med bygda si. Jeg har lest 
og hørt mange historier fra Mjøndalen, 
Åsen, Steinberg og Ytterkollen. 
Arbeidersamfunnet med fabrikkene og 
tømmerfløtingen. Idrettslaget. Kirka. Et 
samfunn der de fleste lød kallenavnet 
sitt bedre enn det fulle navnet de en-
gang fikk. Mange har opplevd et godt 
fellesskap, kameratskap, «å være brun inn 
i sjela», tilhørighet til sted og mennesker.
 
Men – det er mye som har endret seg. 
En god del som bor her jobber i andre 
kommuner og har tilhørighet til folk og 
plasser andre steder. Mange kommer 
flyttende til, uten familie og nettverk, og 
kjenner ikke at de hører til. De av oss 
som har flyttet noen ganger i livet vet 
at det tar tid å bli kjent på et nytt sted. 
3 år bør man visst regne med at det tar 
før man begynner å kjenne seg hjemme 
og høre til på en plass. Tilhørighet er 
viktig for både mennesker og for bygda. 
Når jeg hører til får jeg nettverk, slår 
røtter og føler at jeg kan bidra med noe 
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i lokalsamfunnet. Det er en vinn-vinn-
situasjon for mennesker og bygda.
 
Mjøndalen kirkes visjon er: 
«Mjøndalskjerka for alle». Går det an 
å være noe for alle da? Det er ganske 
få av «alle» vi møter ukentlig, men det 
er relativt mange vi møter av og til. Jeg 
skulle ønske at «den vanlige mann og 
kvinne i gata» som er medlemmer i Den 
norske kirke kunne tenke litt større  
om sin tilhørighet til kirka. Ikke til «for  
eller mot»-kirka du leser om på forsiden 
av tabloidavisene, men det fellesskapet 
av mennesker som kirken består av og 
som du, «den vanlige mann og kvinne i 
gata», allerede er en del av.
 
Hvis vi skal komme hjem, forutsetter 
det at vi faktisk hører til et sted. Noen 
ganger trenger vi i all vennlighet å bli 
minnet på hvor vi hører til. Så nå min-
ner jeg deg på at du som leser sannsyn-
ligvis hører til i kirken. Om ikke annet, 
så formelt. Jeg tror verdien av å høre 
til i kirken er undervurdert. Det hadde 
vært spennende om du la til kirka som 
et av de stedene du hører til i og utfor-
sket litt om det utgjorde noen forskjell. 
Velkommen skal du være!

Christine Holmsen Lindbjør

Sokneprest  
Kjell Ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@neiker.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Permisjon

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 	 32 23 68 64
Privat:	 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 	 32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid: 	 32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat:	 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Tekst: Knut Johan Finquist

Ei ekte mjøndalsjente
Evelyn er født og oppvokst på 
Rypejodet. Hun forteller at hun var 
ei aktiv jente som aldri satt i ro. – Jeg 
er født med idrettsinteresse. Familien 
var på turer i skog og mark i helgene 
noe som medførte interesse for fisking. 
Siden hun var 10 år har Evelyn trent 
aktivt. Det begynte med langrenn. 
Under forberedelsene til sitt første ski-
renn døde faren. Dødsfallet kom som et 
sjokk, og det tok tid å bearbeide sorgen. 
I tiden som fulgte trente hun målbevisst 
videre på langrenn og friidrett, nærmere 

bestemt langdistanseløping på bane og 
landevei. Samtidig spilte hun fotball og 
bandy i MIF. Ett år ble hun toppskårer 
på damelaget. Moren støttet henne og 
la til rette for at dattera kunne holde på 
med idretten, noe Evelyn er dypt takk-
nemlig for i dag. 

Trening gav gode resultater
I langrennssporet var hun i norgestop-
pen i juniorklassen. Hun har blant an-
net vunnet 4dje plass i junior NM, 3dje 
plass i hovedlandsrenn, 3dje plass i ski-
stafett i NM sammen med Buskerudlaget 
og en 9ende plass i NM for seniorer i 
1986. Dette var en stor idrettsbragd, 

fordi Evelyn var en juniorløper. I løping 
har hun medalje i NM i terrengløping 
sammen med Buskerudlaget og en 4dje 
plass i NM i terreng. Perioden som aktiv 
idrettsutøver beskriver hun som en  
fin tid. – Idretten formet meg som  
menneske, forteller Evelyn. 

Hun hadde ikke nødvendige sponso-
rer for å kunne fortsette videre idretts-
karriere som senior, det vil si etter fylte 
20 år. Hun deltok i ett senior-NM, men 
gav seg som aktiv utøver i 1985/1986.

Familien betyr alt for meg
Evelyn fortsatt med løping. Hun kom-
binerte jobb i Oslo med konkurranser i 

«Takknemlighet og en sterk livs-
glede har hjulpet meg videre i livet!»
I løpet av det siste halve året har Evelyn Bekkestad opplevd de tøffeste stundene 
i livet sitt. Det ble en stor overgang for henne fra å være i god fysisk form til å bli 
sengeliggende, etter å ha blitt rammet av hjernehinneblødning. Jeg møtte henne for 
en samtale ved Portåsen, et område som hun kjenner som sin egen bukselomme.

Evelyn kjenner området rundt Portåsen som sin egen bukselomme. Hun innvilger seg ofte en pause utenfor skrivestuen på Portåsen, for å 
filosoferer over livet. Foto: Knut Johan Finquist.
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helgene. Hun giftet seg med Bjørn Erik 
og sammen har de tre barn, Oda, født i 
1996, Odne, født i 1997 og Maren som 
er født i 2003. Da Oda og Odne var 
henholdsvis 2 ½ år og 1 år byttet hun 
jobb. – Det å avslutte pendlertilværelsen 
for å ta seg av ungene er det fineste val-
get jeg har tatt. Siden jeg valgte å få barn 
seint i livet, så hadde jeg lyst til å bruke 
tiden på ungene våre, forteller hun. 
Siden 1999 har hun jobbet som pleie
medhjelper i Nedre Eiker kommune.

Barna har hele tiden hatt mulig­
heten til å ta sine egne valg
Hun har hele tiden vært bevisst på å la 
barna få bestemme sine fritidsinteresser. 
Det er et ordtak som heter at eple faller 
ikke langt fra stemmen. Så er tilfelle med 
barna, for alle tre har begynt med idrett i 
8-årsalderen. Evelyn har ikke utsatt dem 
for noe press. Foreldrene har vært bevisst 
på at de bare skal drive med idrett hvis 
de har lyst til det. Siden hun har en lang 
idrettskarriere bak seg vet Evelyn også 
fallgruvene. Hun har sett foreldre som 
stiller urealistiske krav til barna sine. For 
henne er det viktig at idretten er gøy. 
Gleden mener hun er drivkraften i idret-
ten. Samtidig er hennes råd til ungene at 
de bør prioritere skole og utdannelse. – 
Driv idretten på et nivå hvor «ting» kan 
kombineres, er hennes råd.

Livet tok en U-sving
Den 8. oktober i 2012 opplevde hun at 
det smalt i hodet hennes. Hun fikk ingen 

forvarsel om at noe var galt. Første døgnet 
lå hun hjemme. Det tok tid før hun for-
sto at noe alvorlig hadde skjedd. Det ble 
blålys og full fart til Drammen sykehus. 
Leger undersøkte henne og det ble raskt 
vurdert overflytting til Rikshospitalet 
i Oslo. Der ble det konstatert hjerne-
hinneblødning. Hun ble holdt under 
overvåkning, men slapp operasjon fordi 
blødningen gikk tilbake av seg selv. Etter 
5 – 6 dager på sykehuset var hun totalt 
utslitt. I de påfølgende ukene og  
månedene har hun sovet mye. – Det ble 
en brå overgang fra hopp og sprett til 
å ligge helt stille, forteller hun. Evelyn 
har vært veldig redd for tilbakefall, selv 
om legene har forsikret henne om at så 
ikke er tilfelle. 

Hun har hatt god tid til å tenke 
igjennom livet, og Evelyn føler selv at 
hun har fått ny styrke.

 – Jeg føler takknemlighet for livet. 
Da jeg ble syk hadde jeg én tanke i ho-
det, og det var ungene mine. Jeg ønsket 
å følge dem videre i livet og det var det 
jeg fokuserte på, forteller hun.

Hva er det viktigste i livet?
– Etter at jeg ble satt på sidelinjen har  
jeg hatt god tid til å reflektere over  
livet, forteller Evelyn. Hun har lært seg 
å senke tempoet og å lytte til signalene 
kroppen gir. Mange ganger har hun stilt 
seg spørsmålet om hva som betyr noe i 
livet? For henne er det familien. – Jeg har 
en enorm livsglede og er utstyrt med en 
god porsjon humor. Filosofien hennes er 

klar, for møter du mennesker rundt deg 
med et smil, ja, da har du det bra.

Troen har alltid vært viktig for 
Evelyn
Selv på søndagsskolen på Betel hadde 
Evelyn et konkurranseinstinkt, men da 
handlet det om å samle flest fisker og 
epler. I tillegg til søndagsskolen var hun 
en aktiv speider. – Jeg har alltid hatt en 
tro, understreker Evelyn. Selv om det 
ikke blir tid til så mye kirkegang så trives 
hun i kirken. Det gir henne en helt spe-
siell ro og en trygghet. En trygghet om 
at det finnes en Gud, som inviterer oss 
til et nytt liv etter døden. Bønn er en 
kraftkilde i livet, og hun ber mye.  
– Bønn gir meg kraft og styrke, samtidig 
som bønn gir meg en nærhet til Gud.

Evelyn har gjort forsøk på å snakke 
om tro i idrettsmiljøet, noe som ikke 
har vært like lett. I et miljø hvor det  
fokuseres mye på egoet, er det ikke 
alltid like enkelt å snakke om kristne 
verdier og holdninger. Derimot har det 
blitt mange samtaler i familien og i  
slekta om tro og troens betydning i livet. 

Takk til Evelyn
Det gjør alltid et sterkt inntrykk å bli  
invitert inn i menneskers ulike livs
historier. Familien, oppveksten, fritids-
interesser, troshistorie, verdier og de valg 
vi tar former oss som mennesker. Takk 
til Evelyn for samtalene og gåturene vi 
har hatt i forbindelse med utformingen 
av artikkelen. Hennes filosofi om å møte 
mennesker med et smil er en god stra-
tegi. Forskning viser at vi bruker mindre 
muskler i ansiktet når vi smiler enn når vi 
er sure.

Faksimile fra DT

Evelyn og Maren på tur over Besseggen. Foto: Privat.
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Tekst: Hilde Mari Ski
Foto: Øyvind Langum

I forkant av gudstjenesten inviterte 
kapellan Christine Lindbjør og menig-
hetspedagog Hilde Mari Ski til en «Bli 
kjent samling» hvor 7 barn deltok. Der 
ble det ble servert varmmat i tillegg til at 
barna øvde på sangene som skulle syn-
ges under gudstjenesten.
Søndag 17. mars deltok 4-åringene i 
prosesjon inn i kirkerommet. Under 
gudstjenesten ble barna samlet i pute-
ring oppe ved alteret. Engelen Gabriel 

kom på besøk og fortalte om den gan-
gen han besøkte Maria og kom med bud 
om at hun skulle bli mor. 4-årsboken 
ble delt ut til 20 barn. Etter gudstjenes-

ten var alle invitert til pølsefest. Der tok 
Christine frem sitt skjulte ballongtalent. 
Hun lagde ballonghunder og andre 
skapninger til stor begeistring for barna.

Utdeling av 4-årsbok med pølsefest og ballongtalent 

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du  
finner informasjon om ulike 
samlivskurs og Fortsatt 
Foreldre, tips om aktuelle sam-
livsbøker, linker til samlivs og 
familierellaterte institusjoner 
og organisasjoner og det er 
mulighet for å melde seg på 
kommunikasjonskurset PREP.

Kapellan Christine Holmsen Lindbjør lager 
ballonghund til barna

Menighetspedagog Hilde Mari Ski og kapellan Christine Holmsen Lindbjør sammen med 
4-åringene.

Mjøndalen menighets misjonsprosjekt

– Helhetlig utvikling i Begi Etiopia

Prosjektet har som mål å bedre den  
økonomiske situasjonen og å bidra til 
en bærekraftig utvikling i hele området.

Prosjektet har tre hoveddeler:
– �Bygging av vanndrevne kornmøller
– �Planteskoler for produksjon av lokale 

nytteplanter
– �Stipend til utdanning for både ung-

dom og voksne

Ønsker du å støtte misjonsprosjektet så 
ta kontakt merd kirkekontoret på 
tlf.: 32 23 68 60, eller via e-post: 
knut.finquist@neiker.no

Ung jente som henter vann ved plassen 
hvor prosjektet sikrer vannet.
Foto: Marit Johanne Skorve
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Klang i 
kaffedralen 
Tekst: Jo Vestly
Bilde: Berit Finne Vestly

Onsdag 24. april ønsket 
Kulturutvalget i Mjøndalen 
menighet igjen velkommen 
til «Klang i Kaffedralen». 
Kirkerommet var, for anledningen, 
møblert med småbord, levende 
lys og roser – og en svak, deilig 
duft av kaffe og vafler. Store og 
små eikerværinger hygget seg 
rundt bordene, og de valgte  
musikkstykkene falt tydeligvis i 
god smak hos publikum.

Det populære tiltaket er dessverre 
ennå ikke godt nok kjent blant 
menighetens medlemmer, men de 
som hadde funnet veien til kirken 
denne onsdagskvelden, kunne  
glede seg over vakre toner ved 
Jostein Dalebø, orgel, og kveldens 
gjesteartist James Robert Hendry, 
trompet. Sokneprest Kjell Ivar 
Berger var hyggelig programvert 
med ord til både glede og ettertanke.

Kulturutvalget i Mjøndalen  
menighet håper dette uformelle 
arrangementet med musikk, 
kaffe, vafler og gode samtaler over 
bordene, etter hvert kan nå ut til 
langt flere.

Gjesteartist/trompetist James Robert 
Hendry, organist Jostein Dalebø 
og  sogneprest/programvert Kjell Ivar 
Berger.

Tekst: Kjell Ivar Berger
Foto: Knut Johan Finquist

Søndag 2.juni kl.12.00 er Mjøndalen 
torg for tredje gang stedet for torg-
gudstjeneste. Begge menighetene i 
Nedre Eiker kommune står som ar-
rangører. Musikalske krefter, kantorer, 
prester og medhjelpere fra begge sider 
av elva løfter i flokk for å gjennom-
føre dette store arrangementet som 
praktisk sett er mer arbeidskrevende 
enn å bruke kirkene.

Årets gjest er redaktør av Drammens 
Tidende, Geir Arne Bore. Prekenen 
vil foregå som en samtale mellom 
ham og sokneprest Kjell Ivar Berger. 
Hva de vil samtale om, er foreløpig en 
godt skjult hemmelighet.

Nils Kristian Bonden har ansvaret 
for de musikalske innslagene med 
Torstein Hanssen som dirigent, og 
Magnus Aanestad Oseth deltar med 
solid trompetspill. Jo Vestly tar hånd 
om regi og tilrettelegging.

Torggudstjenesten begynner etter 
hvert å bli en tradisjon, og det er håp 
om at menigheter, lag og organisasjo-
ner vil støtte opp om gudstjenesten, 
slik at det, uavhengig av vær, kan bli 
en stor samling av mennesker som 
setter farge på Mjøndalen sentrum 
søndag 2. juni. Det vil bli sitteplasser 
til 200, og vi ønsker å fylle opp hver 
eneste stol. I tillegg er det ubegrenset 
antall ståplasser!

Redaktør Geir Arne Bore 
deltar under torggudstjenesten

Kantor Nils Kristian Bonden og sokneprest Kjell Ivar Berger i aksjon under torgguds-
tjenesten i 2012.
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Konfirmantene i Mjøndalen menighet 2012/2013. Foto: Holden foto

Takk til alle konfirmantene som vi har blitt kjent 
med i løpet av dette konfirmantåret. Vi kan se 
tilbake på timer med mye positivt engasjement, 
samtaler om kristen tro, diskusjoner om verdi­
spørsmål og etikk, FreeZone sammen med 
ACTA (ungdomsorganisasjonen til Normisjonen), 
planlegging og gjennomføring av gudstjenester, 
fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp og sist,  
men ikke minst konfaction. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Takk for et spennende og 
interessant konfirmantår

Konfirmantåret 
2013/2014

Vi er allerede godt i gang med plan-
legging av neste års konfirmant
kull. På grunn av påmelding til 
konfaction hadde vi det første  
informasjonsmøtet for foresatte 
og kommende konfirmanter i 
slutten av januar. Til nå er det  
77 påmeldte konfirmanter og vi  
gleder oss til å møte dere. Av 
disse er 66 KRIK-konfirmanter,  
2 er NETS-konfirmanter og 9 er  
menighetskonfirmanter.
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Fra konfirmasjonsgudstjenesten 12. mai kl. 12.30. 

Fv: Ingrid Øen, Karianne B. Enersen og Liv G. Reitan her under 
dør-til-dør-aksjonen for Kirkens Nødhjelp. Det ble til sammen 
samlet inn kr. 45.490. Takk til alle dere som støttet Kirkens 
Nødhjelps arbeid gjennom fasteaksjonen.

Fellesaktivitet for konfirmantene under arrangementet FreeZone. Fv: Hallvard Horgen og Fredrik Borgersen under aktiviteten hav
kajakk, Konfaction 2012.

Hannah Juvet. Bildet er tatt under arrangementet FreeZone.



Tekst og foto: Knut Johan Finquist

De har hver for seg fordelt arbeids
oppgaver hvor de blant annet har 
hentet stoff fra menighetsbladene til 
Nedre Eiker og Mjøndalen, saker fra 
menighetsrådsprotokollene og kalls
boken for de to prestegjeldene.

De har kommet så langt i prosessen 
at de nå arbeider med bilder og tekster 
til heftet. – Vi vil ut fra «ingresser» til 
temaene forsøke å gi glimt fra kirken 
og menighetslivet ved hjelp av bilder 
og bildetekst og eventuelt av faksimiler 
av dokumenter og protokoller, forteller 
Jan-Otto Eek.

– Dette er jo stoff som vi selv har 
stått midt oppe i og vært en del av og 
det betyr selvsagt at arbeidet engasjerer og 
er både interessant og spennende, for-
teller Børre Jensen og Solveig Stenersen 
Angell.

Redaksjonskomiteen er på jakt etter 
bilder fra kirkens historie. Hvis noen av 

bladets lesere har aktuelle bilder hadde 
det vært fint for redaksjonskomiteen 
å se om det var noe de kunne bruke. 

Bilder kan leveres til kirkekontoret, eller 
til bladets redaktør.

30-års historie skal nå samles
I forbindelse med 30-årsjubileet har menighetsrådet satt ned en redaksjonskomite 
bestående av tidligere sokneprest Jan-Otto Eek, tidligere organist og kateket Børre 
Jensen og Solveig Stenersen Angell.

Børre Jensen, Solveig Stenersen Angell og Jan-Otto Eek.

Tekst: Kjell Ivar Berger
Foto: Knut Johan Finquist

Menighetsrådet håper at alle genera-
sjoner vil oppleve dager med både fest, 
aktiviteter og høytid. Selve jubileums-
dagen, onsdag 11. september, er det 

middag, konsert og kaffe i kirken med 
presentasjon av jubileumsheftet og 
jubileumsverket. Torsdag, dagen etter, 
planlegges en «myldredag» for barn. 
Fredag inviterer NETS til åpen øvelse 
og minikonsert. Lørdag skal det syde 
av aktiviteter inne og ute, og søndag 

avrundes jubileet med gudstjeneste og 
kirkekaffe. Menighetsrådet ønsker å pre-
sentere Mjøndalen kirke som en kirke 
med lave dørstokker og stor takhøyde, i 
henhold til sitt motto: «Mjøndalskjerka 
for alle!»

Jubileumsmarkering 11.-15. september 2013

Programmet for jubileet i og omkring Mjøndalen kirke begynner å ta form. Kultur­
utvalget i Mjøndalen menighet, sammen med menighetsrådet, vil legge til rette for 
en bred og allsidig markering, der historien og nåtiden skal leve side ved side.
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Mjøndalen kirke 30 år
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Slekters gang 

Døpte
Tia Bergstrøm Hågensen

Theo Wilassen Jørgensen

Kasandra Rognstad Sørensen

Leon Pedersen

Madikken Emine Kristoffersen

Kevin Johnsen

Nikoline Bettina Johansen

Carmen Eleah Mathisen

Ofelia Petrea Andersdatter Hallgreen

Nataniel Zimmermann Lund

Emilio Engstrøm-Salomone

Vigde
Melle Tollefsen Moe og  

Kevin Leslie Brown

Døde
Inger Engh

Einar Olsen

Dorthea Olsen

Roar Bernt Larsen

Tage Vagn Jeppesen

Anne May Kanstad

Arve Elvekrok

Svanhild Bergh

Sigrid Hansy Lundteigen

Anbjørg Marie Johansen

Liv Andersen

Kirsti Skaret

Ingvar Østensen

Einar Magnus Kristiansen

Astrid Olsen Krokli

Villy Gustav Olsen

Kari Mihle 

John Helge Skjolden

Randi Sigfrid Knutsen

Tekst: Jostein Dalebø
Foto: Knut Johan Finquist

Kulturutvalget i Mjøndalen menighet oppfordret kantor 
Jostein Dalebø til å skrive ny musikk til jubileet. Han star-
tet en prosess våren 2012 sammen med sokneprest Kjell 
Ivar Berger der altertavla i kirkerommet var sentral, et 
glassmaleri laget av glasskunstneren Hans L. Rasmussen i 
1983, som bærer tittelen «Strømmer av levende vann». 

Med utgangspunkt i glassmaleriet ble bibeltekster der 
vann er et sentralt tema valgt ut. Kjell Ivar startet skrive-
prosessen med sikte på å lage sangtekster for kor og solis-
ter. Det resulterte i seks sangtekster, én original bibeltekst 
fra Salmenes bok, samt en rammefortelling. Jeg-personen 
i denne rammefortellingen er «vannet» eller «elva» som 
vokser fra den minste fjellbekken ut mot selve storha-
vet. På sin reise møter elva de ulike bibelfortellingene. 
Rammefortellingen knytter fortellingene fra Bibelen til 
livet, slik som det utfolder seg på sin reise gjennom  
naturen. 

Høsten 2012 ble sju sangtekster og to interludier 
tonesatt for et ensemble med sangsolister, kor, fløyte, 
klaver, bass, perkusjon og orgel. De som skal framføre 
dette jubileumsverket er et utvidet Nedre Eiker kirkekor, 
sangsolisten Jan Morten Helgestad og et for anledningen 
sammensatt instrumentalensemble med gode musikere. 
Kjell Ivar Berger leser rammefortellingen. Dette skjer på 
kirkens vigslingsdato 11. september 2013.

Jubileumsverk 
til Mjøndalen kirke
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 23

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

Vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgenbønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

Velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

14.-16. juni: 
Minileir, 3 til 7 år med følge.

23.-25. juni: 
1. Agentleir, 2. til 4. klasse.

26.-28. juni: 
2. Agentleir, 2. til 4. klasse.

05.-08. august: 
Krepseleir/Vannleir, 5.-8.klasse.

Bruk nettsiden: 
www.nmsu.no/osloborg for 
ytterligere informasjon og 
påmelding, eller via
telefonnr.: 22578550/46684647.

Leir er kult!
Informasjon om sommerens leirer på Solsetra.

Foto: Leif Hagen
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02. juni 2.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen torg kl. 12.00.
Torggudstjeneste felles
for Mjøndalen og
Nedre Eiker menighet.
Berger. Røkeberg. Bonden.
Omnibus. Samklang. 
Nedre Eiker kirkekor.

09. juni 3.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Lindbjør. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

16. juni 4.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Berger. Dalebø.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

23. juni 5.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Røkeberg. Dalebø.
Offer til Nedre Eiker menighet.

30. juni Aposteldagen
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Lindbjør. 

07. juli 7.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Schmidt. Dalebø.
Offer til Nedre Eiker menighet.

14. juli 8.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Lindbjør. 

21. juli 9.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Schmidt. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

28. juli 10.s.i.treenighetstiden
Åseplassen kl. 11.00.
Gudstjeneste. Berger. Bonden.

04. august 11.s.i.treenighetstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.
Røkeberg. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

11. august 12.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp og nattverd.

18. august13.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Herstrøm. Kirkekaffe.

25. august Vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø.

01. september 
15.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Helt førsteklasses»-gudstjeneste. Dåp.
Utdeling av bok til 6-åringer.
Berger. Dalebø. Ski. Kirkekaffe.

08. september 
16.s.i.treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Lekmannsgudstjeneste. Nattverd.
Finquist. Herstrøm.
Kirkekaffe.

15. september 
17.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Jubileumsgudstjeneste. Nattverd.
Berger. Lindbjør. Dalebø. Finquist.
Nedre Eiker kirkekor. Kirkekaffe.

Gudstjenesteliste

22. september 
18.s.i.treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Ung messe. Dåp. Nattverd.
Konfirmantpresentasjon. Lindbjør.
Finquist.

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Korset er laget av billedhugger Brit 
Sørensen og Peter Chluba er an-
svarlig for metallarbeidet. Korset er 
ca 250 cm høyt. Materialene som 
er brukt er aralditt, freskofarger, 
hvit sand, chamotte (brent leire) og 
noe dalle-glass (tykt farget glass). 
Metallet som er brukt i korset er 
messing. Samlet kostnad i 1989 var 
kr. 86.000.

Korset 
som pryder  
ytterveggen på 
Mjøndalen kirke
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen	
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfirmasjon – bryllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

«�Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- og UNGDOMSKLÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

Steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Rygh, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876102
Mobil: 90016930

Tlf.: 32 75 18 66 (24t)

Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø, Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes 
og Gunn Barring

Tlf.: 32876434
www.blomsteropdahl.no

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Stasjonsgt. 12, 3050 Mjøndalen

Blomster – Brudebuketter – Kranser

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Trenger du en lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.



Rød skogfrue – flotteste frua i furuskogen

Rød skogfrue kan bli opptil en halvmeter med 5 – 20 store 
røde blomster og lange lansettforma blader oppover hele den 
ugreina stengelen. Planten er klassifisert som «kritisk truet». 
En sjelden orkide i norsk flora.

Grov nattfiol 

Begge nattfiolene på Eiker har det til felles at de har spesia-
lisert seg på tiltrekking av innsekten nattsvermere. Blomsten 
begynner å dufte skikkelig først på kvelden når innsektene 
våkner. Den hvite blomsten gjør den synlig i døgnets  
mørkeste timer til glede for nattsvermerene.

Myrflangre – snart utryddet i vår kommune?

Myrflangre er en av landets sjeldne og mest praktfulle orki-
déer. Finnes på kalkrike myrer, men på grunn av uttørring og 
drenering av myrer er planten i ferd med å forsvinne fra norsk 
flora. Fortsatt kan vi finne myrflangre i kommunen.

Flueblomst – en blomst utkledd som insekt

Flueblomsten er en temmelig nøyaktig kopi av en liten veps. 
Vepsen hjelper til med pollineringen. Flueblomsten er en  
sjelden og sårbar art som er totalfredet her i landet. Den er 
vanskelig å finne, men er du heldig kan en se den på flatmark 
på Bremseåsen.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist


